
2025 年 3 月 1 日 

お客様各位 

 

閉店のお知らせ 

 

平素より「SARAYA メディカルフィットネス ビタレーザ NAGOYA」をご愛顧いただき、 

誠にありがとうございます。 

 

突然のご報告となりますが、このたび 2025 年 5 月末日をもちまして、当フィットネスクラ

ブを閉店させていただくことになりました。 

これまで多くのお客様に支えられ、ここまで運営を続けてこられましたことを、心より感謝

申し上げます。 

 

開業以来、これまでいただいたご愛顧と温かいご支援に、何度お礼を申し上げても足りない

ほどの感謝の気持ちでいっぱいです。皆様との素晴らしいご縁に恵まれたことに、重ねて感

謝申し上げます。 

 

尚、月会費の口座引き落としにつきまして、5 月分会費(引落日 2025/4/27)をもちまして 

自動的に終了とさせていただきます。 

退会・休会・コース変更に関しましては、通常通り毎月 10 日迄に受付にてお手続きをお願

い申し上げます。※10 日が定休日の場合は、9 日が最終受付となります。 

 

5 月 31 日まではこれまでと変わらず営業を続けてまいりますので、引き続きご利用いただ

けますと幸いです。 

ご不明点やご質問等ございましたら下記電話番号、またはホームページよりお問い合わせ

ください。 

 

今後も皆様が健やかで充実した毎日を送られることを、心よりお祈り申し上げます。 

略儀ながらまずは書中をもちまして閉店のご挨拶とさせていただきます。 

 

 

SARAYA メディカルフィットネス 

VITALEZZA NAGOYA 

お問い合わせ先：0561-56-1662 


